
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determina del responsabile del servizio n.76 del 10/12/2019, n.546 reg. gen., la
ditta “PIEMMEVI COSTRUZIONI S.r.l.”, avente sede in Rosolini nella via Giulio Cesare n.40, P.I.
01785600899, per le motivazioni ivi addotte, è risultata affidataria dei lavori di manutenzione straordinaria del
verde e decesplugliamento dei spazi pubblici;

CHE con la medesima determinazione si è proceduto all’impegno della somma complessiva di €.
8.540,00, IVA inclusa nei capitoli del bilancio pluriennale 2018-2020, annualità 2019, ivi individuati;

VISTA la fattura n.1/PA dell’11/02/2020, dell’importo €. 7.000,00, oltre IVA, relativa ai lavori di che
trattasi;

ACCERTATA la regolare esecuzione dei lavori oggetto di affidamento, come sopra rimodulati in ragione
di sopravvenute necessità;

VISTO il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale, giusta richiesta in data
20/12/2019, avente scadenza validità 18/04/2020, dal quale si evince che Piemmevi Costruzioni S.r.l.,
impresa affidataria dei lavori, risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;

ACCERTATO che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si può
procedere alla liquidazione della fattura n. 1/PA dell’11/02/2020, dell’importo €. 8.540,00, Iva inclusa;

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DISPONE

 Di liquidare e pagare in favore della ditta “ditta “PIEMMEVI COSTRUZIONI S.r.l.”, avente sede in1)
Rosolini nella via Giulio Cesare n.40, P.I. 01785600899, la fattura n. 1/PA dell’11/02/2020, dell’importo €.
8.540,00, Iva inclusa,  relativa al saldo dei lavori di manutenzione straordinaria del verde e
decesplugliamento dei spazi pubblici, previo accreditamento sul c.c. dedicato IBAN:
IT55J05036847700CC0301223180, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payment previo
accreditamento dell’importo al netto di IVA di €.7.000,00;

 Di dare atto che somma complessiva di €. 8.540,00 graverà sul bilancio pluriennale 2018-2020, RR.PP.2)
2019, nel modo seguente:
in quanto ad €.2.000,00 al Cap. 1970/1 a voce “Pulizia straordinaria del territorio e manutenzionea.
verde pubblico”;
in quanto ad €.500,00 al Cap. 2040/0 a voce “Spese per il mantenimento e funzionamento ville, parchib.
e giardini”;
in quanto ad €. 300,00 al Cap. 1600/10 a voce “Interventi per la tutela dell’ambiente e del verdec.
pubblico”;
in quanto ad €.2.000,00 al Cap. 1610/0 a voce “Iniziative per la salvaguardia dell’ambiente, pulizia deld.
territorio ed inquinamenti”;
in quanto ad €.1.200,00 al Cap. 1651/0 a voce “Interventi per la pulizia del territorio ed ile.
mantenimento del verde pubblico”;
in quanto ad €.2.540,00 al Cap. 1950/70 che, in relazione ai recenti impinguamenti presenta laf.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL VERDE PUB-BLICO E
DECESPUGLIAMENTO SPAZI PUBBLICI. CIG ZA62B0DEAC

6° SETTORE n. 31 del 08-04-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 31  DEL  08-04-2020

REG. GEN. N. 137



necessaria disponibilità”;
giusto impegno assunto con determina n.546 Reg. Gen. del 10/12/2019. -

Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 31 del 08-04-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


